In chapter 9 of the treatise *Phaleg*, where Arias Montano discusses the third part of the earth—that is the section allocated to the sons of Shem—he repeats the identification of the land of Ophir as Peru, explaining how the descendants of Shem could have reached the New World. In describing his expansion towards the east, Arias Montano claims that Ophir went much further than the others, occupying alone the vast lands extending towards the Levant along the great abyss.²⁸ He led his peoples

²⁴ “*Quae nuper ab Hispanis navigantibus primum inventa esse creditur, novisq[ue] orbis appellatur, ex ea, quae in sacris traditur libris, terrarum orbis descriptione, apertissime cognosci posse.*” *Phaleg*, A2 verso.

²⁵ “*Nullus denique ex Graecis, Latinisve Scriptoribus, quorum scripta ad nostram usque pervenerunt aetatem, aliquid edidit, quod se, quale tandem id sit, diligenter examinetur, comparari possit cum iis quae Moses de terra Ophir apertissime scripsit, velque Ionathan Propheta, eius, quae est de Regibus Iudae, scriptor historiae, copiose ut exacte tradidit: aut cum iis, quae ab eo qui Paralipomena Spiritu Sancto dictante scripsit, disertis sunt descripta verbis.*” *Phaleg*, A2 verso.

²⁶ “*Verum etiam terra illam, ex qua tanta optimi auri copia eliceretur, et ad alias gentes asportaretur, eam, inquam, terram, iam tum פרויים Paruaim appellatam esse, aperte docet. quae quidem dictio, iis qui vel tantum Hebraice sciunt legere, duas regiones, olim Peru dictas, clare demonstrat: unam quidem, quae eodem vocabulo, hodierno etiam die Peru dicitur: alteram vero, quae nova Hispania a navigantibus est appellata. Eius autem regionis aurum purissimum; atque in maximo pretio apud omnes gentes fuisse constat.*” *Phaleg*, A2 verso.

²⁷ “*Atque Interpres quidem, vel ob ignotam sibi regionem, vel potius in eius, quod illa regio exhibebat, auri laudem; cum in Hebraeo ita scriptum legatur, פרויים זהב וזהב .i. Et aurum illud, aurum PERU, et PERU, nam פרוי in numero duali פרויים dicitur: ille, inquam, convertit: Et aurum erat probatissimum.*” *Phaleg*, A2 verso.

²⁸ “*Post hunc porro processit Ophir, latissimeque patentes terras, secundum abyssi magna littora ad Ortum extentus, solus obtinuit.*” *Phaleg*, 12, col. b.

and his name to the two regions separated by a long, narrow isthmus of land, which in the time of Solomon and afterwards had one name, Ophir, although later this name was used to denote two separate regions, each of which is called Peru, and since the noun is a dual, together they are called *Parwaim*.²⁹ Of course, once again the proof that Arias Montano uses is the huge amount of gold, precious stones and *'almuggim* in Peru.³⁰